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
grande, medindo o lote 278m^, 
ótimo acabamento, R$ 165 mil 
+ parcelas, na Rua Antônio 
Ludovico Neto, n° 106, Jardim 
Maria Luiza IV, área comercial. 
Tratar (14) 3264-2505/ 99757­
4898

CECAP, COM 3 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, garagem, 
área de serviço, toda com lage, 
forrada, R$ 140 mil, aceito veí­
culo como parte do pagamento. 
Tratar (14) 99791-3666 com 
Zezinho Cresci. 96057

V EN D O  C A S A  no Maria Luiza 
IV e Jardim Ubirama, 2 casas. 
Tratar (14) 99658-0580

C A S A  COM  03 dormitórios, 
no Jardim Itapuã. Preço de 
ocasião. Imobiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ w w w.im obilia- 
riaperantoni.com.br

C A S A  COM  02 dormitórios, 
no Jardim Príncipe. Preço de 
ocasião. Imobiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ w w w.im obilia- 
riaperantoni.com.br

C A S A  COM  02 dormitórios, 
no Jardim São João. Preço de 
ocasião. Imobiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ w w w.im obilia- 
riaperantoni.com.br

C A S A  COM  03 dormitórios, 
em região privilegiada da cida­
de, sala comercial e garagem 
para 04 carros. Imobiliária Pe- 
rantoni (14) 3264-4134/ w w w . 
imobiliariaperantoni.com.br

IM P R E S S O S  CO M ER C IA IS 
E PR O M O C IO N A IS 
IM P R E S S Õ E S  DIGITAIS J k  
ARTE FINAL

w 143264 3088
^ 15 de novembro, 53
luis@grafsetimpressos.com.br

ANy
FUN/IARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

CRÍVENCIAMÍNTO EM VARIAS ASSEGURADORAS

f R. GUAIANAZES, 333 -  JV . MONTE AZUL 
LENÇÓIS PAUUSTA-SP  

FONE: 3 2 6 4 -7 S9 2

TUDO DO MELHOR PARA SUA 
CONSTRUÇÃO

S E G A  SEXTA 7:30 ÃS 18:00 
SÁBADOS 7:30 ÁS 15:00 

DOMINGOS E FERIADOS 
8:00HÃS 12:00

LOJA 1: WALTER MORETTO, 340 JO. JOAO PACCOLA
[14)3264-2505

A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

Conheça o

Seguro Aluguel 
da Porto Seguro

PEDRÃO IMÓVEIS AGORA em parceria 
COM A PORTO SEGURO ALUGUEL 
CONHEÇA TAMBÉM A PORTO SEGURO CAPITALIZAÇÃO.

PORTO
SEGURO

ALUGUEL
CENTROREF#181. 
Estacionamento para clientes, 
sala de espera, recepção, 3 salas 
fechadas, w c social, lavanderia, 
copa com armário.R$2.500,00 
p/mês.

CENTRO REF#167. Precisa de 
reforma e descontar valor do 
aluguel. R$1.000,00 p/ mês.

ITAPUÃ REF#215. Salão 
comercial, com 3 banheiros, 2 
pias, com armários, ótimo ponto 
para, lanchonete, padaria, 
açougue. R$1.150,00 p/ mês

MARIA CRISTINA REF#262.
3 dorm, 01 suíte, 01 w c social, 
coz, copa, sala de TV, a/s 
coberta, no fundo temos, 1 
churrasqueira, 01 banheiro, 01 
quarto p/ diversos, garagem 
coberta p/ 02 autos, R$1.300,00.

MARIA LUIZA I REF#216.
Salão comercial, ótimo ponto 
para, lanchonete, padaria, 
açougue, 2 banheiros e 1 pia. 
R$1.150,00 p/mês.

MARIA LUIZA II REF#270.
Casa com 2 dormitórios, sala, 
cozinha, w c social, lavanderia 
coberta, piso frio, com laje, 
portão fechado, várias vagas p/ 
autos descoberta. R$700,00

MARIA LUIZA IV REF#265.
3 dorm, sendo 2 suíte, um closet, 
w c social, sala, copa, coz, a/s 
coberta,, garagem coberta p/ 2 
carros com portão de elevação 
fechado, jardim de inverno, 
portas e janelas de blindex, 
R$1.400,00 p/mês.

SÃO JOSÉ REF#264. Portão 
eletrônico, grades em todas 
as janelas, garagem coberta 
p/ um carro, sala ampla, 
cozinha, móveis planejados,
2 quartos, sendo um suíte 
cornar condicionado,wc 
social, a/s fechada, fundo com 
churrasqueira, laje com moldura 
de gesso. R$1.500,00 p/ mês.

VENDA
SÃO JOSÉ#156. Casa da frente 
3 dorm, sala, copa, coz, fundo
2 quartos, sala, coz, w c, 
garagem coberta p/ 2 carros, c/ 
terreno com área total de 253 
m̂  com 204,79 m̂  de const. 
R$140.000,00.

VILLAGEREF#112.2dorm, 
w c social, sala, copa, coz, a/s 
coberta, vaga p/ 1 carro, cerca 
elétrica, fundo quarto grande, 
churrasqueira, ew c social, com 
área total de 258,75 m e 113,77 
m de const. R$270.000,00.

VILLAGEREF#21. Sobrado,
3 dorm,1 suíte c/ closet, 1 w 
c social, coz, sala de jantar, 
sala de TV, lavabo, garagem 
coberta p/ 3 carros, a/s coberta, 
canil, dispensa, portão 
fechado automatizado, cerca 
elétrica, terreno com 292,18
m com 270,56 m de const. 
R$530.000,00.

SANTA TEREZINHA REF#188.
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